



حماسه خلق شد

انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا از صبح دیروز در سراسر ایران و شعب از پیش تعیین شده در خارج از کشور با حضور اقشار مختلف مردم و حتی کاندیداهای داوطلب ریاست جمهوری یا شورای شهر، برگزار شد.

رهبر معظم انقلاب: سرنوشت کشور به دست ملت عزیز است

انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا از صبح دیروز در سراسر ایران و شعب از پیش تعیین شده در خارج از کشور با حضور اقشار مختلف مردم و حتی کاندیداهای داوطلب ریاست جمهوری یا شورای شهر، برگزار شد.

گفته های 6 نامزد

دکتر محمد باقر قالیباف انتخاب مردم را بهترین انتخاب و آرای آنها را محترم برشمرد.

وی که به همراه خانواده خود در انتخابات ریاست جمهوری و شورای شهر شرکت کرده بود، پس از رای دادن با بیان این که به دنبال ایجاد تغییرات اساسی در کشور است، بیان کرد: من می خواهم در حوزه پیشرفت و عدالت کشور تغییراتی بنیادی و اساسی ایجاد کنم.

وی افزود: قطعا از میان نامزدها یک نفر انتخاب می شود و انتخاب مردم بهترین بوده و آرای آنها محترم خواهد بود.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری بیان کرد: هر چه خواست خدا باشد، همان می شود در هر صورت من خواهان ایجاد تغییراتی بسیار زیادی در کشور هستم.

دکتر حسن روحانی هم گفت: اگر مردم در روز 24 خرداد حماسه بزرگی خلق کنند، روز 25 خرداد روز پیروزی ملت ایران، نه کاندیدایی خاص، به شمار می آید.

این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری پس از انداختن رای خود به صندوق مسجد امام رضا (ع) واقع در شهرری در جمع خبرنگاران گفت:

روز 25 خرداد روز پیروزی ملت ایران است. اگر مردم حماسه ای را خلق کنند، روز 25 خرداد روز جشن آنها برای موفقیت در خلق حماسه ای بزرگ است؛ بنابراین این روز، روز پیروزی ملت ایران نه کاندیدایی خاص است.

روحانی در پاسخ به پرسشی درباره واکنشش در صورت پیروز شدن در انتخابات ریاست جمهوری گفت: اگر در انتخابات پیروز شوم بعد از حمد و شکر الهی تشکر جانانه ای از ملت ایران به دلیل حضورشان در انتخابات و لایق دانستن بنده کوچک برای ریاست جمهوری می کنم که آنها این بار مسئولیت را بر دوش من گذاشتند.

وی تاکید کرد: صاحب این مملکت مردم هستند و کشور مال و حق آنها است. آنها می توانند به هر کسی این حق را بدهند که رئیس جمهوری شود و این امانت را چهار سال به عهده او بسپارند.

وی افزود: تا وقتی مردم در صحنه هستند ما پیروز خواهیم بود و در قبال دشمنی های دشمنانمان قدرت مقاومت داریم؛ تا وقتی مردم در صحنه هستند به خوبی می توانیم مشکلات کشور را با حمایت و کمک مردم و فکر نخبگان

حل و فصل کنیم.

دکتر علی اکبر ولایتی تاکید کرد: مهم ترین مساله حضور هر چه بیشتر مردم در کنار صندوق های رای و انتخاب کاندیدای اصلح است. کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری پس از انداختن رای خود به صندوق در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که آیا از مهدوی کنی نامه ای مبنی بر کناره گیری از انتخابات دریافت کرده اید؟ گفت: بنده هیچ نامه ای مبنی بر کناره گیری دریافت

وي ادامه داد: رای مردم به ریاست‌جمهوری و شورای شهر تأیید مجددی از حمایت ملت از جمهوری اسلامی ایران است. ملاک رای مردم است.

دکتر ولایتی اضافه کرد: هر کسی که مردم به وی رای دادند، مورد احترام همه ما ست و اگر به من اعتماد کنند و رای دهند، من به قول‌هایی که به مردم داده‌ام، به یاری خداوند و حمایت مردم عمل خواهم کرد و اگر به هر کس دیگری رای دادند و آن فرد بیشترین رای را به دست آورد، ما هم در خدمت او هستیم.

وي افزود: همه ما کاندیداها تعهدمان بر این است که در خدمت ملت شریف ایران باشیم چه در سمت ریاست‌جمهوری و چه در سمت‌های دیگر. آنچه که مهم است حضور هر چه بیشتر مردم در کنار صندوق‌های رای و انتخاب کاندیدای اصلح است و پیروز نهایی ملت بزرگ ایران است.

دکتر سعید جلیلی کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران بعد از شرکت در انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره انتخابات شورای شهر گفت: هر که مردم انتخاب کنند و از صندوق‌های رای بیرون آید، باید مورد احترام همگان قرار گیرد.

به گزارش ایسنا، سعید جلیلی که با حضور در حرم حضرت عبدالعظیم در انتخابات شرکت کرد، افزود: همه باید کمک کنند تا منتخب مردم بتواند به مردم خدمت کند.

دکتر محسن رضایی پس از انداختن رای خود به صندوق در شعبه اخذ رای در یکی از روستاهای رباط کریم گفت: من به اینجا آمدم تا بگویم مساله اصلی ما مردم هستند و به همین دلیل آمده‌ام رای خود را به صندوق ببندازم.

وي خاطرنشان کرد: ما سرنوشت خودمان را به دست خودمان می‌سازیم و به همین دلیل باید از این دستاورد حراست کنیم و حضور فعالی در آن داشته باشیم و ثابت کنیم که به دستاوردها و میراث گذشته‌هایمان پایبند هستیم و آنها را به زیر پا نمی‌گذاریم.

مهندس محمد غرضی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری اظهار نظر کرد: امروز محشر انقلاب و انتخابات است و دشمن شمشیرهای خود را غلاف کرده است.

وي پس از انداختن رای خود در صندوق اخذ رای در جمع خبرنگاران گفت: امروز نوروز است، امروز روز یا مقلب القلوب و الابصار است. امروز خداوند مقدرات بصیرت بار مردم را به سمت انتخابات هدایت می‌کند. امروز مردم باردیگر نظام اسلامی را ساخته و از نو مقدرات خود را به سمت خداوند هدایت می‌کنند. امروز روز مهمی برای مردم است؛ چرا که آنها امروز در مقابل دشمنان می‌ایستند. غرضی گفت: امروز مردم با قدرت نرم‌افزاری انتخابات در مقابل قدرت سخت‌افزاری دشمن ایستادگی کرده و آنها را شکست می‌دهند.

وي در پاسخ به این پرسش که چقدر برای پیروزی در انتخابات امیدوار هستید، اظهار کرد: برنده این انتخابات ملت ایران هستند، برنده این انتخابات 55 میلیون نفری هستند که در صحنه حاضر شده و رای خود را به صندوق‌ها انداخته در انتخابات هرکسی که بیشترین رای را داشته باشد وظیفه سنگین‌تری را بر عهده خواهد گرفت، برنده امروز این انتخابات کسی است که رای بیشتری داشته باشد. انتخابات امروز یک پیروزی بزرگ برای ملت ایران است؛ چرا که اشخاص روی کار می‌آیند و سپس کنار می‌روند، ولی این مردم هستند که باقی می‌مانند.

غرضی در پایان با تأکید بر این که حماسه سیاسی از زمان مشروطه آغاز شده است، تصریح کرد: حماسه سیاسی تاکنون ادامه داشته و ما همواره در کشور شاهد تحقق یک حماسه سیاسی بوده‌ایم. امروز نیز خداوند مردم ایران را هدایت می‌کند تا پای صندوق‌های رای آمده و حماسه بهتر و باشکوه‌تری را بسازند.

مراجع عظام:منتخب مردم حقوق مردم را رعایت کند

مراجع عظام تقلید و علما دیروز همگام و همراه با ملت همیشه در صحنه در اولین ساعات شروع رای‌گیری در انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا شرکت کردند.

آیت‌الله العظمی موسوی اردبیلی با انداختن رای خود در صندوق سیار 473 قم و مشارکت در خلق حماسه سیاسی، تاکید کردند: شرکت در انتخابات وظیفه دینی و ملی است و همه باید در آن حضور داشته باشند .

این مرجع تقلید با بیان این‌که «اهمیت انتخابات ریاست جمهوری بر هیچ کس پوشیده نیست« اظهارداشتند: همان گونه که از ابتدای انقلاب، تاثیرگذاري و نقش سرنوشت ساز آن را در عرصه‌هاي مختلف شاهد بوده‌ايم، امروز هم اين مهم همچنان پا بر جاست و نقش مهمي در تعيين سرنوشت کشور دارد.

این مرجع تقلید تصریح کردند: باید برای فرد پیروز و منتخب، آروزي توفيق خدمت به انقلاب، نظام و مردم کرد تا بتواند به وظايف خود به خوبي عمل کند.

ایشان همچنین با اشاره به انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، افزودند: افرادی هم که در شوراها ثبت‌نام کرده‌اند به قصد خدمت در این عرصه وارد شده‌اند و امیدواریم کسانی که در این عرصه انتخاب می‌شوند، بتوانند به مردم و کشور خدمت کرده و وظايف خود را به خوبي انجام دهند.

آیت‌الله العظمی موسوی اردبیلی ابراز امیدواري کردند: منتخب ریاست جمهوری و منتخبین شوراها با توفیقات الهی همراه باشند تا بتوانند به وظايف خطير خود در قبال انقلاب، اسلام و مردم عمل کنند.

آیت‌الله العظمی جوادی آملی با حضور در حرم مطهر حضرت معصومه (س) رای خود را به صندوق سیار شماره 473 در شبستان امام خمینی(ره) حرم مطهر انداختند و در یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراي اسلامي شهر و روستا شرکت کردند. این مرجع تقلید پس از انداختن رأی خود به صندوق در جمع خبرنگاران با تاکید بر این‌که «حق مردم است که رئیس جمهور خود را انتخاب کنند« گفتند: رئیس جمهوری باید خدمتگزار مردم باشد و این ستون را پذیرفته و حق مسلم مردم را رعایت کند. آیت‌الله العظمی جوادی آملی ادامه دادند: رئیس جمهوری منتخب مردم باید بداند که در عرصه خدمت مردم حقوق آنان را رعایت کند و به نظام اسلامی و اصول دیانت توجه کند.

آیت‌الله العظمی سبحانی در موسسه امام صادق(ع) رأی خود را به صندوق سیار اخذ رأی شماره 472 یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراي اسلامي شهر و روستا انداختند.

به گزارش ایسنا، منطقه قم، آیت‌الله العظمی جعفر سبحانی پس از انداختن رأی خود به صندوق، شرکت در انتخابات را وظیفه ملی، شرعی و انسانی هر فرد دانستند و گفتند: نظام اسلامی ما برخلاف سایر نظام‌هایی که تنها مردمی هستند، مردمی و در عین حال مکتبی است. ایشان در توصیه به کاندیداهایی که پیروز انتخاب نباشند، گفت: انتخاب و حضور مردم در پای صندوق‌های رأی، بیانگر رشد فکری مردم است.

آیت‌الله العظمی ناصر مکارم شیرازی رأی خود را به صندوق سیار اخذ رأی شماره 472 یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراي اسلامي شهر و روستا انداختند. این مرجع تقلید پس از انداختن رأی خود به صندوق در جمع خبرنگاران با اشاره به تبلیغات گسترده کاندیداها گفتند: این تبلیغات نشان دهنده استقبال بسیار خوب از انتخابات ریاست جمهوری است و هیچ عذری برای شرکت نکردن هیچ کسی باقی نمی‌ماند.

ایشان با بیان این‌که «همه سلیقه‌ها در این دوره از انتخابات ثبت نام کرده‌اند« گفتند: کسانی که در این دوره از انتخابات رأی نمی‌آورند باید با همفکری و همراهی دیگر کسانی که پیروز شده‌اند، مشکلات کشور را حل کنند .

آیت‌الله العظمی نوری همدانی هم رأی خود را به صندوق سیار اخذ رأی شماره 473 یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراي اسلامي شهر و روستا انداختند.

این مرجع تقلید پس از انداختن رأی خود به صندوق با بیان این‌که «امروز روز وحدت امت اسلامی و لبیک به رهبر و آرمان‌های شهداء است« گفت: مردم باید با حضور پرشور خود، خط بطلانی بر روی نقشه‌های شوم دشمنان بکشند.

آیت‌الله العظمی علوی‌گرگانی هم رأی خود را به صندوق سیار اخذ رأی شماره 472 یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراي اسلامي شهر و روستا انداختند.

آیت‌الله العظمی محمدعلی علوی‌گرگانی پس از انداختن رأی خود به صندوق در جمع خبرنگاران با بیان این‌که «از مردم برای

حضور گسترده در پای صندوق‌های رأی تشکر می‌کنم؛ گفتند: شرکت گسترده مردم در انتخابات نشانه افزایش فهم، کمال و نجابت ملت ایران است.

این مرجع تقلید در ادامه با اشاره به سوره‌ای از قرآن کریم تأثیر این انتخابات را دارای دو بعد بیان کردند و ادامه دادند: دشمنان اسلام در بیرون از مرزها شرکت و حضور گسترده مردم را رصد می‌کنند و امروز بار دیگر متوجه خواهند شد که مردم کماکان پشتیبان نظام و رهبرشان هستند.

حضرت آیت الله العظمی لطف الله صافی گلپایگانی از مراجع عظام تقلید هم عصر دیروز پس از آن که رای خود را به صندوق سیار 472 قم انداختند، گفتند: برای ملت ایران آرزوی توفیق دارم.

ایشان خاطرنشان کردند: امیدوارم که کارهای مردم مومن ایران باعث رضایت مندی امام زمان (عج) باشد.

رأی دادن دکتر احمدی نژاد

171&#؛ دکتر محمود احمدی نژاد؛ رئیس جمهوری برای شرکت در انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری و چهارمین دوره شورای اسلامی شهر تهران در مسجد صاحب الزمان (عج) منطقه یافت‌آباد تهران حضور یافت و رأی خود را به صندوق شماره 2362 انداخت.

احمدی نژاد با تبریک اعیاد شعبانیه اظهار داشت: اعیاد عظیم ماه شعبان و پیشاپیش عید نیمه شعبان که سرود رهایی همه ملت هاست را تبریک می‌گویم و از خدای متعال می‌خواهم که همه رحمت و لطف خود را به ملت ایران و جامعه بشری نازل کرده و بهترین سرنوشت را برای همه رقم بزند.

آیت الله هاشمی رفسنجانی: امیدواریم نتیجه این انتخابات انسجام ملی باشد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: امیدواریم نتیجه انتخابات انسجام ملی باشد.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی پس از رای دادن در جماران در جمع خبرنگاران اظهارداشت: دعا می‌کنیم امروز سرنوشت خوبی برای کشور، انقلاب و مردم رقم بخورد.

وی افزود: امیدواریم نتیجه این انتخابات انسجام ملی باشد؛ چرا که انسجام ملی شرط همه موفقیت‌ها در برابر خطرهای داخلی و خارجی است و زمینه‌ای خواهد بود برای حل مشکلات با همراهی و همدلی مردم و پرهیز از تفرقه‌ای که برای کشور سم است. هاشمی رفسنجانی خطاب به خبرنگاران گفت: شما هم تلاش کنید تا به این اهداف برسید؛ چرا که هدف حماسه سیاسی هم همین است و بدون حماسه سیاسی حماسه اقتصادی هم رخ نخواهد داد. وی در پایان تصریح کرد: خداوند شما را نگه دارد و کشور را از همه شرارت‌ها که در کمین آن است نجات دهد.

براساس این گزارش، پس از رای دادن هاشمی رفسنجانی عفت مرعشی همسر وی و فاطمه هاشمی هم رای خود را به صندوق انداختند.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمدخاتمی: همه کاندیداها در خدمت اسلام و پیشرفت کشور باشند

سیدمحمد خاتمی با حضور در حوزه اخذ رای مستقر در حسینه جماران، رای خود را به صندوق انداخت.

به گزارش ایسنا، رئیس‌جمهوری پیشین کشورمان با حضور در حسینه جماران و انداختن رای خود به صندوق، در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا شرکت کرد.

خاتمی پس از انداختن رای خود به صندوق، در پاسخ به خبرنگار ایسنا، خطاب به مردم گفت: ما مخلص مردم هستیم.

وی همچنین تأکید کرد: ان‌شاءالله همه کاندیداها، چه شکست بخورند و چه پیروز شوند، در خدمت اسلام و پیشرفت کشور باشند.

یادگارانام: ان‌شاءالله همه به فرمایشات رهبری

حجت الاسلام والمسلمین حاج سید حسن خمینی یادگار گرامی حضرت امام خمینی(س) با حضور در حسینیه جماران رأی خود را به صندوق انداخت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران،

حجت الاسلام و المسلمین حاج سید حسن خمینی یادگار گرامی حضرت امام خمینی(س) که در میان شعار «درد بر خمینی؛ حاضرین وارد حسینیه جماران شد رأی خود را به صندوق انداخت. یادگار گرامی حضرت امام پس از شرکت در انتخابات خطاب به خبرنگاران اظهار داشت: امروز رهبری صحبت هایی داشتند انشاءالله همه به فرمایشات ایشان عمل کنیم .

آیت الله مهدوی کنی: رئیس جمهوری آینده فقط به فکر خدمت به مردم باشد

رئیس مجلس خبرگان رهبری پس از انداختن رای خود به صندوق گفت: رئیس جمهوری آینده فقط به فکر خدمت به مردم باشد.

به گزارش ایسنا ، آیت الله مهدوی کنی پس از حضور در انتخابات در دانشگاه امام صادق(ع) با بیان این که "ماه شعبان ماه فریضه دینی است و انتخابات هم فریضه دینی و ملی محسوب می شود"، افزود: ملت ما همیشه در این صحنه ها حضور داشته است و باز هم حضور خواهند یافت.

وی با بیان این که "مردم به هر کسی که مایلند رای می دهند و مهم پر کردن صندوق های رای است"، بر ضرورت حضور پرشور مردم در پای صندوق های رای تأکید کرد.

مهدوی کنی اضافه کرد: رئیس جمهوری آینده باید به دنبال استقلال کشور باشد و امیدوارم مردم هم امروز در انتخابات موفق باشند.

آیت الله هاشمی شاهرودی: حضور مردم، دروغ های

استکبار جهانی را برملا کرد

رئیس هیات عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه گانه، گفت: حضور مردم در انتخابات، لبیک به انتخابات و رهبری است.

به گزارش ایسنا، منطقه قم، آیت الله سید محمود هاشمی شاهرودی پس از انداختن رأی خود به صندوق در جمع خبرنگاران، انتخابات را اقدام بزرگ دولت و ملت دانست و گفت: حضور گسترده مردم در پای صندوق های رأی، لبیک به انتخابات و رهبری است که عزت و طول عمر نظام را فراهم آورده است. وی با بیان این که قوانین انتخاباتی کشور بی نظیر است، گفت: در این دوره از انتخابات کاندیداها اثبات کردند که به این قوانین و مقررات التزام داشته و پایبند هستند.

این عضو مجلس خبرگان رهبری افزود: این رأی ملت است که مشخص می کند چه کسی انتخاب می شود و کسانی به این قوانین عمل می کنند که در خلق حماسه سیاسی نقش آفرین هستند.

هاشمی شاهرودی حضور حماسی مردم را برملا کننده دروغ های استکبار جهانی دانست و گفت: حضور گسترده مردم در انتخابات نشان می دهد که جریان سازی استکبار برای

کم توجه نشان دادن مردم نسبت به مسئولان نظام، دروغی بیش نبود و این حماسه پاسخی کوبنده به آنهاست.

رئیس سابق قوه قضاییه در مورد افرادی که در این دوره از انتخابات پیروز می شوند، گفت: امیدوارم خداوند آنها را یاری کند تا بتوانند به وظیفه و رسالت اصلی خود که خدمت به نظام، ملت و رهبری است موفق شوند.

وی خطاب به کاندیداهایی که در این دوره از انتخابات پیروز نمی شوند توصیه کرد: این کاندیداها باید به قوانین احترام بگذارند و نتایج را بپذیرند.

نوه بنيانگذار جمهوري اسلامي ايران گفت: هر نامزدي که بتواند اکثريت مطلق آرا را بدست بياورد، او اصلح است.

حجت الاسلام والمسلمين مرتضي اشراقي پس از انداختن راي خود در صندوق سيار حسيني جماران در گفتگو با پاگاه اطلاع رساني و خبري جماران، اظهار داشت: ان شاءالله امروز مردم با حضور پرشور و گسترده خود در پاي صندوق هاي راي از امانتي که امام(ره) به دست آن ها سپرده که همان جمهوري اسلامي است به خوبي حفاظت و صيانت مي کنند.

اشراقي اضافه کرد: همان گونه که جمهوري اسلامي بر پايه آراي مردم شکل گرفته و وقتي ميزان و شاخص، راي ملت است، بنابراين هريک از نامزدهاي محترم که بتوانند اکثريت مطلق آرا را به دست بياورند در واقع او شخص اصلح است.

زمان شمارش آرا

وزير کشور و اعضاي هيأت مرکزي اجرائي ديروز در نخستين ساعات رأي گيري از ستاد انتخابات کشور بازديد کردند.

به گزارش خبرنگار اطلاعات، مصطفي محمدنجار، وزير کشور در جمع خبرنگاران با تاکيد بر اين که هرگونه گمانه زني درباره نتيجه انتخابات تا پيش از اعلام رسمي وزارت کشور ممنوع است، گفت: شمارش آرا با پايان گرفتن کار رأي گيري آغاز مي شود. وي تاکيد کرد: تلاش مي کنيم با سرعت بيشتري نسبت به قبل درباره نتايج انتخابات خبررساني کنيم هرچند دقت را فداي سرعت نمي کنيم.

بازتاب انتخابات در رسانه هاي خارجي

ديروز همزمان با آغاز انتخابات رياست جمهوري و شوراهاي اسلامي شهر و روستا در ايران، رسانه هاي خارجي بلافاصله به انتشار گزارش هاي مختلف در اين باره پرداختند.

روزنامه واشنگتن پست در گزارشي از تهران نوشت: صف ها به محض شروع اخذ راي در سراسر تهران در حوزه هاي اخذ راي طولاني بود.

اين روزنامه آمريکايي با اشاره به اين که رهبر معظم ايران در نخستين ساعات راي خود را به صندوق انداخت افزود که رهبر ايران مشخص نکرد که به چه کسي راي مي دهد.

خبرگزاري رويترز نيز در نخستين گزارش خود درباره آغاز انتخابات رياست جمهوري در ايران به حضور مقام معظم رهبري در پاي صندوق اخذ راي اشاره کرد.

شاهدان عيني رويترز از تهران خبر دادند شمار زيادي از پاي تخت نشينان در صفوف رأي ايستادند تا در انتخابات مشارکت کنند. همچنين روزنامه گاردين در صفحه ويژه خود براي انتخابات ايران از صفوف طولاني زنان و مردان در شعب اخذ رأي گزارش داد و نوشت: صف هاي بسيار بسيار طولاني در خيابان سجاد در بخش شمالي مشهد وجود داشت و صف زنان و مردان بسيار شلوغ بود. همچنين روزنامه لبناني الاخبار در گزارشي، حماسه آفريني و شور نسل سوم انقلاب اسلامي ايران براي انتخاب رئيس جمهوري آينده ايران را خيره کننده دانست. اين روزنامه با اشاره به مواضع دشمنان ايران اسلامي به ويژه آمريکا و رژيم صهيونيستي نسبت به يازدهمين دوره انتخابات رياست جمهوري نوشت: دشمنان ايران بخوبي

مي دانند نتايج نهايي انتخابات رياست جمهوري کوچکترين تغييري در سياست ها و اصول داخلي و خارجي ايران از جمله رابطه با آمريکا، مواضع عليه رژيم صهيونيستي، حمايت از فلسطين، حفظ ارتباط راهبردي با سوريه و برنامه هاي هسته اي ايجاد نخواهد کرد. آسوشيتدپرس در گزارشي بر تغيير نکردن سياست هسته اي ايران بعد از انتخابات رياست جمهوري 24 خرداد تاکيد کرد. اين خبرگزاري آمريکايي نوشت: ساعاتي پس از مناظره تلويزيوني کانديداهاي انتخاباتي درباره سياست هاي هسته اي در ايران، وزير امور خارجه اين کشور اظهارات خودش را با اين مضمون بيان کرد که بدون توجه به اين که چه کسي پيروز انتخابات است، هيچ چيزي در اين زمينه تغيير نخواهد کرد.

اين گزارش موضوع هسته اي را فوري ترين چالش کاندیداها در صورت پيروي خواند اما در عين حال تاکيد کرد که تصميمات کلي در اين باره به عهده رهبري ايران است.

آسوشیتدپرس با اشاره به اظهار نظر کاندیداهای مختلف درباره موضوع هسته ای افزوده است: هیچ کاندیدایی از این موضوع که کشور باید بر فن آوری هسته ای کنترل کامل داشته باشد، فاصله نمی گیرد. پایگاه اینترنتی اس.بی.اس با عنوان «#171؛ ایران به رئیس جمهوری جدید رای می دهد»؛ گزارش خود را این گونه

نوشت: ایرانی ها برای انتخاب رئیس جمهوری جدید در انتخاباتی شرکت می کنند که اصلاح طلبان امیدوارند تنها کاندیدای آنها در برابر محافظه کاران پیروز شود.

یونایتدپرس در انتشار خبر خود بیشتر به اظهارات مقام معظم رهبری تمرکز کرد.

راديو آمریکا در گزارشي که به سبک همیشگی این رسانه تنظیم شد، نوشت که پیروز انتخابات ایران با اقتصادی روبرو خواهد بود که با نرخ بالاي تورم و بيکاري دست به گريبان است. بنا بر این گزارش، در این میان رسانه های صهیونیستی نیز به انتخابات ایران بی توجه نبودند اما آن را به سبک خود گزارش دادند.

روزنامه «#171؛ هآآرتس»؛ نوشت که ایرانی ها در حالی که کشورشان با تهدید حملات نظامی روبرو است به پای صندوق های رأی رفتند. این روزنامه در عین حال نوشت: این ممکن است مهم ترین انتخابات ریاست جمهوری ایران باشد. این روزنامه در ادامه سعی کرد انتخابات ایران را زیر سؤال ببرد.

روزنامه صهیونیستی «#171؛ جروزلم پست»؛ نیز درباره انتخابات ایران نوشت که 50 میلیون ایرانی برای انتخاب جانشین احمدی نژاد به پای صندوق رای می روند.

شبکه خبری اسکای نیوز، خبرگزاری فوکوس، پایگاه اینترنتی ایندین اکسپرس روزنامه ونکوور سان، پایگاه اینترنتی وستیکاکازا، شبکه تلویزیونی آربرانگ و خبرگزاری نووستی از دیگر رسانه های خارجی بودند که اخبار انتخابات ایران را مخابره کردند.

نتایج رأی گیری شوراها جداگانه اعلام می شود

رئیس هیات نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی استان تهران درباره آغاز زمان شمارش آرا انتخابات شوراها گفت: بلافاصله پس از اتمام مهلت قانونی شرکت در انتخابات در حوزه های انتخابیه و پس از باز شدن صندوق های ریاست جمهوری برای شمارش، صندوق های شورا نیز باز خواهد شد، اما در شهرستان های مثل فیروزکوه و دماوند که انتخابات میاندوره ای مجلس شورای اسلامی برگزار شد بعد از ریاست جمهوری، صندوق های میاندوره ای مجلس برای شمارش فک پلمب خواهد شد و سپس نوبت به صندوق های انتخابات شوراها خواهد رسید.

وي تاکید کرد: به دلیل حجم بیشتر شرکت کنندگان نسبت به ریاست جمهوری در شوراها و اولویت اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری، نتیجه انتخابات شوراها کمی دیرتر نسبت به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری اعلام خواهد شد.

انتخابات در شهرستان ها

سرویس شهرستانها: دیروز در سالروز میلاد امام سجاد(ع) ایرانیان با حضور گسترده در پای صندوق های رأی در سراسر کشور بازم مهر تائیدی برتبعیت خود از نظام اسلامی و پایبندی به آرمان های سیدوسالار شهیدان امام حسین(ع) و اهل بیتش (ع) زدند.

میلیون ها ایرانی از زن و مرد و پیرو جوان دریای صندوق های رأی انتخابات یازدهم ریاست جمهوری و شورای شهر شوری آفریدند که تاریخ کمتر نظیر آن را سراغ دارد. ملت ایران با حضور گسترده و با ادای تکلیف الهی، این صحنه مانور سیاسی را به رویارویی با تمام زیاده خواهان و سلطه گران عالم تبدیل کرد.

زوج های جوان پیمان زندگی خود را با پیمان به وفاداری به نظام اسلامی آمیختند و پیش از شروع زندگی مشترک، رأی خود را به صندوق انداختند.

مراجع عظام تقلید، ائمه جمعه سراسر کشور؛ مسئولان استانی و شهری و روستایی، رأی اولی ها، اقلیت های مذهبی، اقوام مختلف در کشورمان از لرو کردو ترك و بلوچ و شمالي و جنوبي، مرزبانان، سربازان، مسافران و رانندگان و همه و همه در پای صندوق های رأی حاضر بودند تا نشان دهند که ایستاده اند و این انقلاب را پایدار نگه خواهند داشتند.

رئیس قوه قضائیه: ملت فرزانه و آگاه ایران حماسه دیگری رقم زد

رئیس قوه قضائیه دیروز پس از حضور در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهاى اسلامى شهر و روستا در جمع خبرنگاران گفت: ملت آگاه و فرزانه ایران امروز نیز حماسه دیگری رقم زد.

آیت الله آملی لاریجانی افزود: تاکنون ملت فرزانه و آگاه ما از پیچ‌های تاریخی بسیاری با سلامت عبور کرده است و ان شاء الله در این پیچ تاریخی نیز ملت تصمیم‌برگري خواهد گرفت و حماسه دیگری را رقم خواهد زد

او انتخابات را بزرگترین سلاح در برابر دشمنان انقلاب اسلامى دانست و افزود: مردم با حضور در انتخابات بار دیگر نشان دادند که پای آرمان‌هاى خود ايستاده‌اند

رئيس دستگاه قضا تاكيد كرد: امروز شرايط کشور، خاص است و مردم مي‌دانند که دشمنان انقلاب و نظام جمهورى اسلامى ايران تلاش بسيارى کردند که مردم را از حضور در انتخابات و نيز پاي صندوق‌هاى راي نااميد کنند اما بصيرت مردم آن‌ها را پاي صندوق‌هاى راي آورد و فرد اصلح را انتخاب کردند.

*شور انتخابات

در مدار 26 درجه

مرزداران و مرزنشینان ساکن جزایر ابوموسی، تنب بزرگ و کوچک از ساعات اولیه اخذ رأی، به پای صندوق‌های رأی رفتند تا همچون سایر ایرانیان در خلق حماسه سیاسى 24 خرداد سهم داشته باشند. مردم جزایر سه گانه ایرانى خلیج همیشه فارس به پای صندوق‌هاى رأی رفتند تا در سرنوشت کشور و آبادانى جزایر همیشه ایرانى نقش آفرین باشند. انتخابات در یک نگاه کلان در واقع آزمونی است برای تمام کسانی که دل در گرو اندیشه‌ها و آرمان‌هاى امام راحل دارند.

علي ذاکري يکي از ساکنان جزيره ابوموسى گفت: بيشک يکي از وظايف مهم عاشقان مکتب اسلامى و همه کسانی که دل در گرو جغرافياى ايران اسلامى دارند حضور با شکوه و حماسى در اين عرصه است. انتخابات یک آزمون بزرگ برای تک‌تک احاد ایران اسلامى است و بدون تردید آنچه با توجه به تجربه آزمون‌هاى گذشته به ثبوت رسيده اين است که ملت ايران در اين آزمون نيز سربلند بيرون مي‌آيد.

موسويان يکي ديگر از رأی‌دهندگان اين جزيره گفت: باور داريم ملت ايران يکبار ديگر اقتدار، عظمت، شکوه، بزرگي و صلابت خود را به رخ جهانيان مي‌کشد. حضور در پاي صندوق‌هاى رأی تقويت‌کننده و استحکام بخش نظام اسلامى است.

دلواپى هم که از دقايق ابتداى آغاز انتخابات به پاي صندوق رأی آمده بود، بيان داشت: از ابتداى آغاز انتخابات به پاي صندوق رأی آمدم تا دشمنان بدانند که مردم ايران در هر کجاي اين سرزمين که باشند به فرمان رهبر معظم و ولي امر خود لبیک خواهند گفت.

* شور و شعور رأی‌اولي‌ها

رأی‌اولي‌ها در حالى در دو انتخابات سرنوشت‌ساز شرکت کردند که تجربه نخستين مشارکت سياسى خود را گام اول برای خلق حماسه سياسى و تعيين سرنوشت کشور مي‌دانند.

نيما از جوانان رأی‌اولي اردبيلي که به عنوان رأی‌اولي در انتخابات ديروز شرکت کرده بود، گفت: جوانانى که برای اولين بار در انتخابات شرکت مي‌کنند قطره‌اي کوچک اما تاثيرگذار بر روند سياسى کشور خواهند بود. نيما با بيان اين که در چنين مقطعي تصميم گيرى برای همگان یک تکليف است، اضافه کرد: تکليف زمانى برای رأی‌اولي‌ها مضاعف مي‌شود که بدون تمرين قبلى بايد در اين اقدام مهم مشارکت کنند.

*عروس و دامادهای متعهد

عروس و داماد اردبيلي که با لباس عروسي در پاي رأی در مسجد قدس اردبيل حاضر شده بودند، موردتشويق حاضران قرار گرفتند.

داماد اردبيلي سهيم شدن در خلق حماسه سياسى را مهمترين هدف اين اقدام برشمرد.

وي اضافه كرد: رهبر معظم انقلاب تاكيد كرده‌اند كه تمام مردم ايران تحت هر شرايطي در پاي صندوق رأي حاضر شوند، بنابر اين ما نيز با عمل به توصيه ايشان به محل اخذ رأي آمده‌ايم.

اين شهروند اردبيلي با اشاره به توطئه دشمنان نظام و انقلاب براي دلسرد كردن مردم و كم‌رنگ كردن حضور در پاي صندوق‌هاي رأي متذكر شد: حضور پرشكوه مردم از اولين ساعات رأي گيري نشان داد كه اين توطئه دشمن نيز به مانند همه توطئه‌هاي آنها نقش بر آب شده است.

وي با بيان اين كه حماسه سياسي مد نظر رهبر معظم انقلاب در نخستين ساعات رقم خورده است، ادامه داد: مردم نخواهند گذاشت سرنوشت کشور به دست بيگانگان تعيين شود.

عروس و داماد بيرجندي نيز با حضور در پاي صندوق اخذ رأي و شركت در يازدهمين دوره انتخابات رياست جمهوري و چهارمين دوره شوراهاي اسلامي شهر و روستا زندگي مشترك خود را آغاز كردند. اين عروس و داماد هم هدف از اين كار خود را انجام وظيفه دانستند و گفتند كه ما کشور خود را دوست داريم و سعي مي‌كنيم با حضور در انتخابات سرنوشت خود را تعيين كنيم و به دشمنان خود بگوئيم كه تا آخرين نفس از آرمان‌هاي انقلاب اسلامي ايران دفاع مي‌كنيم. مردم از حضور اين عروس و داماد در صندوق رأي استقبال کرده و براي آنان آرزوي خوشبختي و موفقيت كردند.

* جلوه مردم سالاري ديني در سرزمين خليج فارس

مردم بندرعباس با حضور گرم خود در پاي صندوق‌هاي رأي در گرماي هواي اين شهر جنوبي جلوه‌اي از مردم سالاري ديني را در کنار آب‌هاي نيلگون خليج فارس به نمايش گذاشتند. يكي از رأي دهندگان بندرعباسي گفت: شركت در انتخابات يك وظيفه شرعي و ملي است و بايد همانند نماز اول وقت در نخستين ساعات تكليف خود را ادا كنيم.

بايد گفت كه حتي گرماي هوا در بندرعباس نيز منجر به اين نشد كه مردم حضور خود در پاي صندوق‌هاي رأي را به ساعتی كه هوا خنك‌تر است موكل كنند، بلكه با اين وجود قشرهاي مختلف مردم از پير و جوان در شعب حضور يافته بودند.

صف‌هاي طولاني مردم بندرعباس در شعب اخذ رأي كه بر خلاف ادعاهاي بدخواهان نظام اسلامي در اين روز تاريخي تشكيل شد، بيانگر تاكيد مردم خونگرم اين خطه جنوبي ايران اسلامي بر مقابله با خواست‌هاي استكبار جهاني بود.

*همدان يکپارچه حماسه شد

هنوز ساعتی از شروع انتخابات يازدهمين دوره رياست جمهوري و چهارمين دوره انتخابات شوراهاي شهر و روستا نگذشته بود كه انبوه عظيم جمعيت در شعب اخذ رأي سراسرهمدان را پر كردند و اشتياق حماسه آفريني در ميان آنها موج مي‌زد.

پيرمردم‌همداني عصا به دست كه به سختي راه مي‌رفت، گفت: من آمدم تا از رهبرم و از آرمان‌هاي انقلاب دفاع كنم.

هاشم طاهري ادامه داد: اين براي چندمين بار است كه من در انتخابات شركت مي‌كنم و هميشه و همه جا به کشورم و آرمان‌هاي انقلاب اسلامي پاي بند هستم.

خواهر شهيدی كه در صف رأي دهندگان حضور داشت، افزود: ما نخواهيم گذاشت كه خون شهدا و آرمان‌هاي آنان پايمال شود.

زهررا بيگي گفت: ما همواره از خون شهدا و آرمان‌هاي شهدا دفاع کرده و راه آنها را ادامه خواهيم داد.

* مردم فارس حماسه خلق كردند

مردم شيراز از ساعات اوليه اخذ رأي، در پاي صندوق‌هاي رأي حضوري بي‌نظير را رقم زدند و مردم ساير شهرستان‌هاي فارس نيز با حضور گسترده خود در شعب اخذ رأي، در همان ساعات اوليه رأي گيري حماسه سياسي بي‌نظيري را خلق كردند. صحن مطهر شاه چراغ(ع) از جمله مكان‌هايي بود كه چهار صندوق اخذ رأي در آن وجود داشت و به گفته برخي از خادمين مردم از ساعت 6 صبح در صحن مطهر حضور پيدا کرده بودند.

صندوق ضلع شمالي صحن مطهر بيشتري نفرت را پذيرا بود که در اين صف يکي از شهروندان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، گفت: تاکنون سابقه نداشته در اين ساعت از زمان رأي گيري صندوق‌ها به اين حد شلوغ باشد. غلامرضا توفيقی يکي از رأي دهندگان با اشاره به اين که تمام خانواده او در اين شعبه رأي خود را به صندوق مي‌اندازند، گفت: خانواده من 12 نفر است و از ساعت 7 صبح براي رأي دادن از منزل خارج شديد اما خدا را شکر جمعيت به حدي زياد است که تا کنون در صف ايستاده‌ايم.

* حضور پرشور خراساني‌ها

مردم سه استان خراسان شمالي، رضوي وجنوبي کشورمان نيز حضور پرشوري در پاي صندوق‌هاي رأي داشتند و حضور پرشور آنان سبب شگفتي ناظران و مسئولان برگزاري انتخابات شده بود.

برخي از مردم در بجنورد، مرکز خراسان شمالي پيش از ساعت 8 صبح و آغاز زمان رأي گيري در شعبه‌هاي اخذ رأي صف بسته و منتظر آغاز رأي گيري بودند.

* دشمن منتظر سيلی مرزداران باشد

مردم جنوب خوزستان به خصوص آبادان و خرمشهر به پاي صندوق‌هاي رأي آمدند تا به دشمنان نظام بگویند که هيچگاه عرصه‌هاي سرنوشت ساز کشورشان را رها نمي‌کنند. مردم شهرهاي آبادان و خرمشهر که ايستادگي، پايمردي و دفاع از کيان و آب و خاک جمهوري اسلامي در طول 8 سال دفاع مقدس را در کارنامه خود دارند، اين بار نيز آمدند تا اميد دشمنان را به ياس و ناکامي تبديل کنند.

محمد رضا سلاماتي يکي از رأي دهندگان گفت: مردم شهرهاي آبادان و خرمشهر که آن همه سابقه درخشان را در عرصه‌هاي مختلف به ويژه در دوران 8 سال دفاع مقدس در کارنامه خود دارند، امروز نيز همچون ساير مردم کشور پاي در عرصه انتخاب گذاشتند تا به اين وسيله سيلی شديدي به دشمنان نظام بزنند.

وي افزود: آنان که مشارکت در انتخابات را مظهر تبلور حماسه سياسي مي‌دانند براي تحقق اين حماسه در انتخابات حضور چشمگيري را از خود نشان داده‌اند و آمده‌اند تا با حضور در پاي صندوق‌هاي رأي از حق قانوني خود استفاده کرده و فرد صالح را انتخاب کنند و در حقيقت سرنوشت ساز آينده مملکت خويش باشند ضمن اين که امروز دشمن منتظر سيلی محکم ملت ايران به خصوص مرزداران آبادان و خرمشهر باشد.

* حضور عشایر با لباس محلي

مردم استان چهارمحال و بختياري از ساعات اوليه اخذ رأي، در پاي صندوق‌هاي رأي حضوري بي نظير را رقم زدند و مردم ساير شهرستان‌هاي اين استان نيز از جمله عشایر شهرستان کوه‌رنگ با لباس‌هاي محلي با حضور گسترده خود در شعب اخذ رأي در مسير خلق حماسه سياسي گام بر داشتند.

شعب مدرسه الهام شهرکرد و امامزاده دو معصوم(ع) شهرکرد، مسجد جامع شهرکرد و... از شعبه‌هايي بودند که بيشتر از ديگر شعبه‌ها حضور مردم در آنها بيشتر بود.

يکي از رأي دهندگان شهرکدي در حاشيه حضور خود در شعبه الهام شهرکرد اظهار داشت: شرايط کشور شرايط خاصي است و کشور دچار مشکلات اقتصادي شده است و دشمنان اين کشور مي‌خواهند از اين فرصت استفاده کنند و ضربه‌هاي سنگيني به کشور بزنند و رأي دادن مردم در اين مقطع زماني فرصت خوبي براي هشدار به دشمنان اين کشور است که هيچگاه پشتيباني کشورشان را رها نمي‌کنند و هميشه به گوش به فرمان رهبرشان هستند.

* ازدحام جمعيت در شعبه‌هاي اخذ رأي کردستان

جمع آوري آراي مردم کردستان از صبح ديروز در بيش از 1300 شعبه اخذ رأي همزمان با ديگر نقاط کشور آغاز شد و حضور مردم استان کردستان از همان لحظات اوليه قابل توجه بود.

نماينده ولي فقيه در کردستان در زمان انداختن رأي خود به صندوق، گفت: هر برگ رأي مردم ايران فرصتي را براي عزت و اقتدار بيشتر کشور در تمام حوزه‌ها فراهم مي‌کند و به همين دليل مردم بايد حضور حماسي در صحنه داشته باشند.

در حالی که دمای هوای دیروز ریگان در استان کرمان 50 درجه بود اما حضور شمار زیادی از مردم این دیار در ساعات اوج گرما در حوزه‌های اخذ رأی نشان از پابندی آنها به نظام اسلامی داشت. این گرمای شدید مانع از حضور ریگانیها در پای صندوق‌های اخذ رأی نشد.

عده‌ای از افرادی که در ساعات اوج گرما در زیر آفتاب سوزان ریگان برای حضور در صحنه سیاسی انتخابات در حوزه‌های اخذ رأی حضور یافته بودند هدف از حضور خود را نامیدی و یاس دشمنان برشمردند و افزودند: اگر هم زیر گرمای سوزان سوخته شویم، حضورمان را به رخ جهانیان و خصوصا دشمنانمان کشانده‌ایم.

*** شرکت پیرزن 97 ساله در حماسه سیاسی**

شیرین جان نیکفر پیرزن سالخورده اهل صفی‌آباد دزفول، با شرکت در حماسه سیاسی رأی خود را به صندوق انداخت.

به گزارش خبرنگار ایرنا این پیرزن سالخورده که متولد سال 1295 خورشیدی است در حالی که به سختی راه می‌رفت، در شعبه 28 سیدالشهدا(ع) صفی‌آباد دزفول حضور یافت و رأی خود را به صندوق انداخت.

وی هدف از حضور خود در انتخابات را لبیک به ندای رهبر معظم انقلاب و تداوم راه شهدا بیان کرد و افزود: شهدا برای حفظ میهن اسلامی از جان خود گذشته و اکنون ما باید راه آنها را ادامه دهیم.

دختر این پیرزن که وی را همراهی می‌کرد نیز با بیان این که مادرم اصرار زیادی برای حضور پای صندوق‌های رأی داشت: افزود: مادرم با وجود سن بالا پیش در تمام دوره‌های انتخاباتی در طول عمر 34 ساله انقلاب اسلامی حضور داشته است.

احمد شاهسواری نجف‌آبادی متولد 1309 یکی دیگر از کهن‌سالانی بود که با حضور خود در شعبه 28 سیدالشهدا(ع) صفی‌آباد دزفول رأی خود را به صندوق انداخت تا پابندی خود به انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی را به اثبات برساند.

*** پیرمرد بویراحمدی با 120 نوه و نتیجه در پای صندوق رأی**

همزمان با آغاز رأی‌گیری 171؛ مشهدی کاووس جمال سیرت & raquo؛ پیرمرد نود و سه ساله بویراحمدی به همراه 120 نفر از فرزندان، نوه‌ها و نتیجه‌هایش با حضور در خیابان فردوسی یاسوج رأی خود را به صندوق شماره 20 انداخت.

از مجموع کل افرادی که این پیر دوران دیده را همراهی کرده بودند، 45 نفر واجد شرایط رأی دادن بودند. جمال سیرت با بیان این که در تمام انتخابات گذشته شرکت کرده و وفاداری خود را به نظام، امام و انقلاب و رهبری نشان داده است، افزود: دوباره پای صندوق‌های رأی آمده است تا در حماسه سیاسی مردم ایران شرکت کند. این خانواده حماسه ساز دارای 10 جانباز، آزاده و ایثارگر دوران دفاع مقدس است.

*** حضور گسترده مردم مناطق زلزله زده**

مردم مناطق زلزله زده شنبه و طسوج بوشهر دیروز پر شور و بانشاط در خلق حماسه سیاسی شرکت داشتند. تشکیل صف‌های طولانی مردم به اندازه‌ای بود که گاهی مردم تا 2 ساعت برای رأی دادن در صف می‌ایستادند.

سه نسل از یک خانواده ورامینی با حضور در پای صندوق‌های رأی در انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری شرکت کردند. پدر بزرگ، پسر با عروس و نوه یک جمع خانوادگی بودند که در شعبه مدرسه امیرالمومنین (ع) رأی خود را به صندوق انداختند.

*** برگزاری انتخابات در امنیت کامل**

فرمانده نیروی انتظامی از نظم و امنیت در حوزه‌های رأی‌گیری خبر داد و حضور مردم در پای صندوق‌ها را بسیار پر شور و گسترده خواند.

سردار اسماعیل احمدی‌مقدم پس از انداختن رأی خود به صندوق رأی‌گیری یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در مورد آخرین وضع امنیتی حوزه‌های رأی‌گیری در سراسر کشور گفت: اخبار رسیده حاکی از

حضور پرشور مردم از ساعات اولیه همراه با نظم، آرامش و در کمال امنیت است.

وي گفت: خوشبختانه هیچ مورد نگران کننده‌اي گزارش نشده است و تلاش داریم این امنیت با سعي همکاران ما و سایر ارگان‌هاي مسئول پایدار بماند تا این انتخابات با هر نتیجه‌اي که باشد به عنوان یک حماسه‌بزرگ در کارنامه ملت ما نوشته شود.

فرمانده ناجا درباره امنیت مرزها و تشدید اقدامات امنیتی در نقاط صفر مرزي نیز گفت: ما از یک هفته قبل، اقدامات خود را در مرزها تشدید کرده‌ایم البته مرزها بسته نیستند، تنها بنا به تصمیم مسئولان محلي، قرار شده تا مسافراني که قصد سفر زميني به عراق را دارند تردد نداشته باشند که این موضوع از قبل به کاروان‌ها نیز اطلاع داده شده است.